Anual, efetuada a todos os servidores públicos municipais. 

Art. 2° Para efeito de aplicação da Revisão Geral Anual, 
fixada em 6,79% (seis inteiros e setenta e nove milésimos por cento), referente ao exercício de 
2026, tem aqui fixados os valores de R$ 8.752,03 (oito mil, setecentos e cinquenta e dois reais 
e três centavos) sobre os subsídios dos Secretários Municipais. 

Art. 3° As des 	s decorrentes da aplicação desta Lei 
correrão por conta de dotações do orçamento vi 

lementadas se necessário. 

Art. 4° sta Lei ent a em vigor na data de sua publicação,